

1991

På årsmötet den 14 februari i församlingshemmet gjordes följande val till styrelse: Ove Olsson valdes till ordförande efter Arne Samuelsson som avböjt återval. Till kassör nyvaldes Gerd Persson. Nils Nilsson har ett år kvar som sekreterare. Harry Svensson har ett år kvar som studieorganisatör. Elsa Svensson har ett år kvar som vice sekreterare. Asta Alfredsson och Sture Jönsson valdes till ledamöter.

I en skrivelse från försäkringskassan efterlyses personer som under längre tid vårdat handikappade egna barn eller anhöriga, utan att de för detta erhållit några ATP poäng ombedes meddela sig med försäkringskassan.

Gerd Persson valdes att delta i kurs på Backagården Höör över ämnet: PRO-kunskap.

Från en medlem i Loshult upplästes ett tack till de av föreningens medlemmar vilka varit honom behjälpliga vid en olyckshändelse han drabbades av när han deltagit på vår senaste motionsdans i folkets park.

Årsmötet avslutades med nationalsången.

Under kaffeserveringen spelade Allan Sjögren några bitar på dragspel. Även allsång stod på programmet under ledning av Helmer Svensson.

På styrelsemöte den 11 mars utsågs Sture Jönsson till vice ordförande.

På föreningsmöte den 14 mars välkomnades som ny medlem: Berta Palmberg.

Föreningen skänker 200 kr till Riksföreningen för trafik och polioskadade.

Karl Järse rapporterade från KPR-möte som bland annat innehöll information om dagverksamhet för demensdrabbade. De tar emot patienter från hela kommunen. Verksamheten är igång på Fridebo i Hanaskog.

Olika resealternativ redovisades. En 6 dagars resa till Holland. En 2 dagars resa till Bohuslän. En dagstur till Vetlandatrakten med besök på Pelle Näver gården.

Teckning på såväl resor som vårfest företogs på mötet.

Som mötets avslutning blev en stunds underhållning av Ingemar Nilsson Dönabergapojkarna.

På föreningsmöte den 11 april hälsades Anna Bordin välkommen som ny medlem.

Till vårfesten den 25 april med middag och dans har inbjudits samtliga föreningar inom samorganisationen samt Oppmanna Vånga PRO förening. För musiken kommer Källes att stå för.

Sture Jönsson inbjuder intresserade att delta i Boulespel vid Vita Skolan fredagar kl 14.00.

Kjell Persson Hanaskog visade bilder och berättade om sina fjällvandringar i Lappland. Mycket intressant program.

På föreningsmöte den 16 maj i församlingshemmet förelåg en skrivelse från riksorganisationen som dementerar de rykten som florerar att PRO som organisation skulle betala avgifter till politiska partier.

Med anledning av PRO fyller 50 år och förbundets ordförande fyller 75 år. Startas en insamling där insamlade medel skall gå dels till att utbilda funktionärer dels till väntjänstarbetet. Föreningen beslöt bidra med 200 kr till varje jubilar.

I kampanjen "Håll priserna nere" valdes Signe Svensson som kontaktperson med övriga PRO organisationer.

Karl Järse och Sture Jönsson utsågs till arbetsledare till föreningens årliga hjälp att klä midsommarstången på Västanvid. Föreningens sånggrupp kommer också att medverka.

Föreningen ställer upp med fana vid nationaldagsfirandet i Glimåkra.

Karl Järse rapporterade från KPR-möte att ädelreformen träder i kraft den 1 januari 1992. Då skall kommunerna ta över handikapp- och äldreomsorgen.

Inbjudan till kommunens pensionärsdag i Tydinge som är den 1 juli.

Glimåkra PRO- kör medverkade som underhållare på mötet.

På föreningsmöte den 12 september välkomnades Karl Kroon som ny medlem i föreningen.

I en skrivelse från distriktet påminns att teckna medlemskap i intresseföreningen Gysinge Herrgård. Föreningsstyrelsen meddelar att vår förening har varit medlem i många år och har även i år betalat medlemsavgiften.

På dagens program var paketauktion på av medlemmarna skänkta paket till värdet minst 25 kr. Arne Salomonsson var skicklig utropare och lockade till många överbud. Vinsten till föreningen blev 2390 kr.

I protokoll från arbetsutskottsmöte den 20 september meddelas med anledning av lokala skattemyndigheten infordrat besked kring oklarheter med kontrolluppgifter ger föreningen följande svar: Det har förra året vid våra motionsdanser blivit en del oklara punkter mellan oss och de musikband som anlitas gällande skatter, arbetsgivaravgifter o.dyl.

Arbetsutskottet beslöt att klara ut frågan ordentligt och betala de avgifter som gäller både nu och i framtiden.

På föreningsmöte den 9 oktober välkomnades Kerstin Nilsson som ny medlem i föreningen.

Sture Jönsson utsågs att ta upp beställningar på PRO-kalendern.

En rapport från Allan Sjögren att motionsdansen i Knislingeparken den 25 september gav ett netto på 2143 kr.

Bygdemål läst av Agda Johnsson stod på programmet för dagen. Hon avtackades med blommor och applåder.

På föreningsmöte den 14 november bestämdes årsavgiften till PRO till 85 kr. Parentation hölls under ledning av kyrkoherde Kaj Davidsson. Efter en betraktelse efter bibelord från Moseboken tändes ljus för under året avlidna medlemmar: Lorentz Hansson, Anna Oredsson, Ester Paulsson, Iris Andersson, Alice Fröberg, Emil Gustavsson och John Björkkvist. Frälsningsarméns sånggrupp inramade parentationen med sång och musik.

1992

Ordförande Ove Olsson hälsade välkommen till årsmöte i församlingshemmet den 13 februari. C:a 70 medlemmar deltog.

Som ny medlem välkomnades Signhild Axelsson.

Val av styrelse: Ordförande Ove Olsson, kassör Gerd Persson, sekreterare Nils Nilsson, studieorganisatör Knut Tullgren, vice sekreterare Elsa Svensson, övriga i styrelsen Asta Alfredsson och Sture Jönsson.

Allan Sjögren rapporterade från föreningens motionsdans i Knislingeparken. 170 personer dansade. Nettobehållningen blev 2377 kr.

Malmö ABF ber föreningarna om hjälp till insamlingar till Rumäniens barn. Föreningen beslöt göra en insamling under mötet samt att föreningen tillskjuter lika stort belopp som insamlingen ger. Det insamlade beloppet blev 730 kr.

Avtackning med blommor till de som lämnat sina uppdrag vid årsmötet: Allan Sjögren, Harry Svensson, Signe Svensson och Karl och Elsa Järse.

Kaffesamkväm och underhållning av Gunnel Månsson från Vinslöv, som sjöng vackra sånger, avslutade årsmötet.

På föreningsmöte den 14 maj hälsade ordförande Ove Olsson välkommen till mötet som även var arrangerat som en liten vårfest med 65 deltagare.

Nya medlemmar hälsades välkomna: Eva och Hans Berg, Börje Fischer och Ann-Mari Wennberg.

Frosten Begander begärde skriftligt sitt utträde ur föreningen och tackade för den tid han varit medlem i PRO.

Sture Jönsson uppmanade att inte glömma att lämna in PRIMA-LIV korten vid kvartalets slut. Han konstaterade att antalet inlämnade kort minskar.

Kommunens årliga fest för pensionärer vid Tydingesjön blir den 6 juli.

Hyresgästföreningen i norra Skåne säger utan motivering upp rätten att använda deras lokal på Balders väg. Styrelsen beslöt kontakta hyresgäströrelsen.

På styrelsemöte den 7 september meddelade ordföranden att han förhandlat med hyresgästföreningen i Östra Göinge. Resultatet har blivit att ett nytt kontrakt har skrivits, att vi åter får använda lokalen på Balders väg.

På föreningsmöte den 8 oktober välkomnades som nya medlemmar Britt Olsson, Gullan Svensson och Svea Andersson.

Östra Göinge närradio meddelar att föreningar får lov att sända meddelande genom radion. Föreningen beslöt att annonsera nästa möte genom närradion. Barbro och Lars på Göingegården i Osby inbjuder till "Jul på Göingegården". Föreningen beslöt göra ett besök och teckna deltagare på nästa möte. Två cirklar i ämnet "Pensionär i EG" samt en cirkel "Sommar i markerna" har startats.

Föreningen beslöt delta på julbord tillsammans med Glimåkra PRO efter inbjudan även detta år. Kostnad 165 kr/person.

Föreningens sånggrupp under ledning av Christina Sjölander underhöll på ett avslutande inslag. I samband med kaffesamkväm spelade Algot Bergqrants några fina låtar på dragspel.

På föreningsmöte den 12 november hälsades Ethel Fischer välkommen som ny medlem.

Ordföranden informerade från socialnämndens beslut angående ledamöter i KPR. Sedan PRO besvärat sig över mandatfördelningen har PRO fått 5 deltagare istället för tidigare beslut om endast 3.

Ordföranden rapporterade även från senaste KPR-mötet. Kommunens budgetförslag presenterades. Ett nytt avgiftssystem inom äldreomsorgen införs. Det blir tillbyggnad på Västanvid med 30 nya lägenheter som skall vara klara år 1994.

Mötet beslöt att årsavgiften blir 100 kr per medlem för år 1993.

Parentation hölls för under året avlidna medlemmar. Kyrkoherde Kaj Davidsson ledde ceremonin med inramning av Frälsningsarméns sångkör.

Ljus tändes för Klara Nilsson, Rut Jeppsson, Hanna Svensson, Greta Jönsson, Hildur Karlsson och Karin Holmer.

Vid efterföljande samkväm sjöng kören ett antal sånger, av dessa var flera önskesånger från publiken.

1993

Ordförande Ove Olsson hälsade välkommen till årsmötet i församlingshemmet den 11 februari.

Nya medlemmar välkomnades: Karl Olsson, Inga-Maj Gunnarsson, Majken Winqvist och Karin Ragnarsson.

Val av styrelse: Ordförande Ove Olsson, kassör Gerd Persson, sekreterare Nils Nilsson, studieorganisatör Knut Tullgren, vice sekreterare Elsa Svensson, ledamöter Asta Alfredsson och Sture Jönsson. Revisorer Otto Bengtsson och Arvid Persson.

Från Knislinge folkets park anmodas föreningar och andra att teckna andelar för hjälp att skaffa fram eget kapital till renoveringen av parken som skall ske under våren och sommaren. Årsmötet beslöt köpa andelar för 1000 kr. Sture Jönsson rapporterade angående PRIMA-LIV. Föreningens medlemmar har under året gjort 11000 registrerade aktiviteter. Vinnare sista kvartalet är Börje Reimerstam.

Asta Alfredsson och Kerstin Olsson som lämnat sina uppdrag avtackades med blommor.

Mötet avslutades med nationalsången och vid efterföljande kaffesamkväm sjöng Arne Nehlin Sibbhult ett antal sånger till gitarr.

På föreningsmöte den 11 mars upplästes ett upprop från riksorganisationen angående protest mot televerkets åter igen höjda taxor. Föreningen beslöt instämna i uppropet.

Förre detta hälsovårdsinspektör Sjunne Holmqvist Kristianstad kåserade om kända och välkända personer i Kristianstad från tider då seklet var ungt. Samtidigt blev vi då erinrade om hur människor levde och bodde vid denna tid. Mycket intressant kåseri i ord och bild.

På föreningsmöte den 13 maj meddelas att nationaldagen firas i Sibbhult. Föreningen deltar med fanan. Medlemmarna uppmanas att ställa upp bak fanan.

Kommunens sedvanliga pensionärsträff blir i Tydinge blir den 28 juni.

På föreningsmöte den 12 augusti hälsades nya medlemmar välkomna: Malte Andersson, Nils Arthur Nilsson. Bo Magnusson och Sonja Ågren. På föreningsmöte den 14 oktober välkomnades Majken Sandin som ny medlem.

PRO riksorganisation protesterar mot att höjningen av pensionerna uteblir. Alla avgifter inom äldreomsorgen ökar vilket leder till urholkning av vad jag sedan har kvar att leva av. Mötet beslöt ställa sig bakom protesterna.

Läkarna på vårdcentralen i Knislinge uppmanar kommuninvånarna att lista sig hos dem för att om möjligt behålla vårdcentralen intakt.

Medlemmar kan genom arbetsförmedlingen få hjälp med trädgårdsarbete o dyl. 4 timmars arbete för 20 kr.

Knislinge folkets park inbjuder till invigningsfest den 3 september. Intresserade anmäler sig till parkens ordförande Roland Andersson senast den 26 augusti.

På föreningsmöte den 14 oktober informerade Åke Truedsson och Annika Pettersson från apoteket Knislinge om apotekets verksamhet samt om mediciner och dess verkan. Viktigt att följa ordinerade doser av mediciner.

I en rapport från motionsdansen i Knislinge september månad blev nettot 4756 kr.

Föreningen stod som medarrangör för Riksmarschen till förmån för cancerfonden. På detta tjänade föreningen 1560 kr.

På föreningsmöte den 11 november hölls parentation för under året avlidna medlemmar under ledning av kyrkoherde Kaj Davidsson. Frälsningsarméns sångkör från Osby medverkade vid minnesstunden.

De avlidna är Olle Vallentinson, Tyra Källblad, Josef Olsson och Erik Svensson. Mötet beslöt att nästa års föreningsavgift skall vara 110 kr.

1994

Ordförande Ove Olsson hälsade ett 75-tal medlemmar välkomna till årsmöte den 10 februari i församlingshemmet.

Nya medlemmar välkomnades: Inga Skoog, Tage Eriksson och Gösta Ragnarsson.

Föreningens styrelse är enligt följande: Ordförande Ove Olsson, kassör Gerd Persson, sekreterare Nils Nilsson, studieorganisateur Knut Tullgren, övriga i styrelsen Elsa Svensson, Asta Alfredsson och Sture Jönsson.

Styrelsesuppleanter: Edith Olsson, Elsa Olovsson, Harry Svensson och Gullan Milven. Revisorer: Arvid Persson och Inga-Britt Tank.

Ordföranden informerade att det blir visning av de nya lägenheterna på Västanvid den 27-28 februari. I samband härmed informerades om avgifterna i det egna boendet. Även fotvårdsavgiften höjs till 125 kr.

Den ekonomiska rapporten för motionsdansen i januari delgavs. Det blev ett överskott på 4275 kr.

Martha Olsson lämnar sitt uppdrag som studiecirkelledare och Otto Bengtsson lämnar uppdraget som revisor. Båda avtackades och blommor överlämnades.

Föreningens egen sånggrupp underhöll som avslutande inslag på årsmötet. Därefter kaffesamkväm.

På föreningsmöte den 10 mars välkomnades Hans Biel som ny medlem.

Vår förening har kyrksöndag den 10 april.

En utfärd tillsammans med Hanaskogs PRO den 11 maj. Denna gång ställs färden till Småland.

Programmet för dagen var paketauktion. Som utropare fungerade Ove Olsson och Gerd Persson. Auktionen inbringade 2070 kr.

Den kommunala festen för pensionärer i Tydinge blir den 11 juni.

Ordförande rapporterade från föreningens kyrksöndag. Det konstaterades att uppslutningen inte var vad förväntats.

På föreningsmöte den 14 april välkomnades Sonja och Folke Lindahl.

Detta års aktivitetsbidrag från kommunen är 7656 kr.

Lennart Bladh från Hässleholm berättade om Färöarna och visade bilder därifrån. Mycket vackra bilder från öar långt ut i Atlanten. En karg men vacker natur. Ett annorlunda programinslag som blev mycket uppskattat.

På medlemsmöte den 19 maj beslöts att föreningen betalar in avgift så att även damerna deltar i seriebowlingen tillsammans med herrarna.

Ordföranden rapporterade att till hösten kommer föreningen åter få disponera lokalerna på Västanvid efter ombyggnationerna som varit där.

Sture Jönsson meddelade att boulespelarna kommer att tävla mot lag i Vinslöv. Under några år har sk. PRIMA-LIV tallrikar delats ut som kvartalsvinster till medlemmarna. Distriktet meddelar att de har ett antal tallrikar som säljs ut till föreningarna efter behov. Sture Jönsson fick föreningens uppdrag att anskaffa några för kommande behov.

På medlemsmöte den 11 augusti framförde Helmer Svensson ett tack till föreningen för blommor och deltagande vid hans makas Signe Svenssons bortgång. Från Albin Svenssons anhöriga framfördes även ett tack för visat deltagande och blommor vid båren.

Sparbanken meddelar att föreningen senaste året haft en ränta på Spintab-obligationerna på 4200 kr.

Verksamheterna i föreningen sätter nu igång efter sommaruppehåll. Boulen håller på så länge det är möjligt nere på idrottsplatsen. Bowlingen har börjat. Gymnastik och hobby skall sätta igång snarast. En utfärd blir det den 1 september till Alnarp och Landskrona tillsammans med Hanaskogsföreningen.

På medlemsmöte den 8 september har skrivelse kommit från IOGT och NTO för att få föreningars hjälp i kampanjen att sälja orkidéer mot narkotika. Vår förening beslutade att delta den 17-29 oktober.

En gemensam teaterresa för PRO-föreningarna i Östra Göinge sker till Malmö och musikalen Can-Can den 29 oktober.

Elsie Olsson från ABF informerade kring höstens studieutbud. Efter informationen fick Knut Tullgren fullt upp att teckna medlemmar till studierna. Elsie avslutade med sång till gitarr. En uppskattad underhållning.

På medlemsmöte den 13 oktober hälsades nya medlemmar välkomna: Rolf Folkesson, Margareta Svensson och Ingvar Ottosson.

Föreningen skall sälja 115 st lotter i Seniorlotteriet.

Kristianstads Sparbank påminner att det är dags att utse ledamot i sparbankens pensionärsråd. Föreningen föreslår Helmer Svensson som omvald ombud.

Motionskommittén rapporterade att nettot vid septemberdansen blev 4048 kr.

En halvdagsutflykt till julmarknad i Huseby blir det den 12 november.

Som mötets underhållning visade Eric Hammerin ett bildspel från vårt vackra Skåne.

På föreningsmöte den 10 november meddelas att sånggruppen har kommit igång igen med ny ledare Kjell Johansson från Glimåkra.

Mötet beslöt att hålla en mindre julfest som blir på Rusthållarens krog i Knislinge. Det blir jultallrik med småvarmt, dricka och kaffe. Kostnad 110 kr.

Kyrkoherde Kaj Davidsson ledde parentationen över under året avlidna medlemmar. Han höll även detta år en betraktelse med inramning av Frälsningsarméns sånggrupp från Kristianstad. Ljus tändes för Martha Andersson, Bo Magnusson, Adolf Braun, Britta Reimerstam, Albin Bengtsson, Signe Svensson och Verner Persson.

1995

Ordförande Ove Olsson hälsade ett 65-tal medlemmar välkommen till årsmöte i församlingshemmet den 9 februari.

Som nya medlemmar välkomnades Erik Werner, Sven Karlsson, Elsa Persson och May Nilsson.

1994 års ekonomiska resultat var 5665 kr. Behållning vid årets slut är 71497 kr. Nyvald i styrelsen är Allan Karlsson och Karin Karlsson i övrigt omval på samtliga.

Kristianstads Sparbank uppmanar pensionärer att öppna konto där pensionen kan gå in. Detta för bekvämare insättning istället för avi.

PRO-föreningarna Glimåkra, Broby och Knislinge firar 40 års jubileum detta år. Föreningarna beslöt att fira tillsammans i Tydingesjöns festplats den 14 juni. Högtidstal skall hållas av riksorganisationens ordförande Lars Sandberg. Middag serveras. Fri resa med buss ingår. Efteråt blir det en stunds dans.

Representanter i festkommittén från vår förening valdes Ove Olsson och Gerd Persson. Mötet beslöt att ställa en garantisumma på 5000 kr till festkommitténs förfogande. Samma summa garanterar även de övriga föreningarna.

Den 26 mars bjuder föreningen på kyrkkaffe i församlingshemmet.

Motionsdansen i januari gav ett överskott på 2910 kr.

Asta Alfredsson och Edith Olsson har lämnat styrelsen och avtackades med blomster.

Sånggruppen under ledning av Kjell Johansson underhöll med ett avslutande inslag.

På föreningsmöte den 9 mars välkomnades Anna Bordin och Gerhard Tank som, nya medlemmar.

Den 23 augusti anordnar distriktet en körfestival i folkets park Åhus. Vår sånggrupp är anmäld att delta.

Föreningen skriver på en protestlista mot nedläggning av simhallen i Knislinge vilket har förts fram från ansvariga i kommunen.

Med anledning att föreningen firar 40 år beslöts att föreningen bjuder på kaffe vid samtliga möten året ut.

Vid efterföljande kaffesamkväm underhöll musik och sånggruppen "Lena o Poppe".



På föreningsmöte den 13 april välkomnades Britt Lagergren som ny medlem. Från försäkringskassan medverkade Ingegärd Ekdahl. Hon informerade om de regler som gäller för att söka bostadsbidrag efter den 1 juli. För många väntas bidraget minska. Hon uppmanar dock alla att söka bidraget hellre en gång för mycket.

Mötet beslöt att göra en insamling till förmån för hjärt-och lungsjukas riksförbunds landsomfattande insamling.

Mötet beslöt delta i den protest som har blivit följd av att Länstrafiken vill dra in hållplatserna på väster i Knislinge.

Ordförande nämnde att ALU står till förfogande även i år med hjälp till trädgårdsarbete.

Onsdagen den 14 juni firade föreningen tillsammans med Broby och Glimåkra PRO. Idéen att fira tillsammans uppstod vid en gemensam studiecirkel och en kommitté bildades för att genomföra jubileumet. Ur programmet :

Tydingesjöns festplats hyrdes och 200 personer deltog i festmåltid som inramades med musik av Reines orkester som även efteråt spelade upp till dans.

Högtidstalet hölls av förbundets ordförande Lars Sandberg. Från distriktet talade Evert Blad Hässleholm. ABF gratulerade genom Elsie Olsson med var sin check för 2000 kr värde. Helge Persson från Sibbhult och Signe Fransen från Hanaskog överlämnade blomstergrupper.

Förtjänsttecken utdelades till de olika föreningarna.

Följande erhöll utmärkelser i vår förening: Asta Alfredsson, Sture Jönsson, Maria Jönsson, Nils Nilsson, Otto Bengtsson, Helmer Svensson, Karl Järse, Ove Olsson, Gerd Persson, Börje Reimerstam och Arne Samuelsson.

PRO-nålar till medlemmar som tillhört föreningen i många år utdelades till Sture och Ester Jönsson, Ellen Ågren, Kerstin Olsson och Hulda Svensson.

Blommor och blomstergrupper som förärades föreningen överlämnades till Västanvid.

På föreningsmöte den 10 augusti meddelade ordföranden att de 30000 kr som varit placerade i Spintab-obligationslån har nu omplacerats i ett annat liknande lån med fast ränta på 11 %.

Sture Jönsson delade ut diplom till Inga-Britt Tank, Gerd Persson och Rut Bloop för goda resultat i dambowlingtävlingen.

På föreningsmöte den 14 september meddelade ordföranden att kommunen gör budgetbesparingar inom bland annat socialförvaltningen med 9,1 miljoner kr. Vidare är det bestämt att vid varje servicehem skall finnas en fungerande rådstuga och att protokollfrån deras sammanträden skall överlämnas till områdeschefen.

Efter att Elsie Olsson från ABF informerat om aktuellt utbud till cirkelverksamheten, framträdde Broby föreningens sångkör med flertal uppskattade sånginslag.

På medlemsmöte den 12 oktober välkomnades Stina Bolmgren som ny medlem.

På grund av fortsatta försämringar för landets pensionärer har PRO centralt beslutat genomföra en budkavle som går till varje förening för godkännande och underskrift för att sedan överlämnas till regeringen.

Karl Malmkvist visade ett bildspel dels från storskogen på våren samt ett från fjällen på hösten med sprakande färger som då finns där. Mötet avslutades med nationalsången.

På föreningsmöte den 9 november hälsades Evert Tedevall välkommen som ny medlem.

Föreningen har julfest tillsammans med Hanaskogsföreningen den 14 december i Knislingeparken.

En resa till julmarknad på Vapnö i Halland. Anmälan kan göras efter mötet. Som tradition bjuder är det alltid parentation över avlidna medlemmar på novembermötet. Under året har endast en medlem avlidit nämligen Gärda Bengtsson. Kyrkoherde Kaj Davidsson höll en betraktelse till hennes minne och församlingen sjöng en psalm. Även Frälsningsarméns medverkan är tradition, de sjöng några sånger innan mötet avslutades med kaffesamkväm.

1996

Ordförande Ove Olsson hälsade välkommen till årsmöte den 8 februari i församlingshemmet.

Nya medlemmar välkomnades: Hariette Gustavsson och Vanda Tedevall. Överförda från Kristianstad är Erik och Ellen Nilsson och Erik och Tyra Svensson. Årets styrelse är som följer: Ordförande Ove Olsson, Kassör Gerd Persson, sekreterare Nils Nilsson, Studieorganisatör Knut Tullgren, Ledamöter Elsa Svensson, Sture Jönsson och Allan Karlsson. Styrelsesuppleanter Elsa Olovsson, Harry Svensson och Karin Karlsson.

I en skrivelse från riksorganisationen informerades om det opinions och protestmöte på Medborgarplatsen i Stockholm den 15 december 1995. Runt 3000 pensionärer hade samlats för att överlämna den budkavle som 1600 PRO-föreningar ställt sig bakom. Anledningen var en protest mot försämrade pensioner och höjda avgifter för sjukvård och sociala kostnader.

Fritids och kulturnämnden meddelar att aktivitetsbidraget till föreningen minskas till 26 kr/medlem. Föreningen får betala hyra för gymnastiksalen med 30 kr/gång.

Kaffepriset beslöts bli 10 kr vid våra medlemsmöten under året.

Damerna Wrambjers underhöll på ett uppskattat sätt i samband med avslutande kaffesamkväm på årsmötet.

På föreningsmöte den 14 mars välkomnades Helga Andersson som ny medlem.

Föreningen inbjuder till kyrksöndag den 31 mars. Efteråt blir det kaffe i församlingshemmet.

Inbjudna medlemmar från Loshultsföreningen medverkade med sång och sketcher till stor förnöjelse.

På föreningsmöte den 11 mars meddelas att ALU erbjuder sina tjänster med trädgårdsarbete, snöskottning, fönsterputsning m.m. De som är i behov av hjälp skall inte avskräckas att använda densamma.

Från kommunen meddelas att föreningen får 4160 kr i aktivitetsbidrag för år 1996.

2 endagarsresor presenterades. Den 18 april till Torup och statarmuséet samt en sväng in i Malmö på hemvägen.

Den andra går till Bjärebygden den 20 maj tillsammans med Hanaskogs-föreningen.

Lars Nilsson och Maria Persson från sparbanken informerade om deras möjligheter att ge god service till billig kostnad. De pekade på innebörden av den stora statskulden som vi har med ränteutgifter som tycks omättligen. De besparingar som tvingas fram drabbar givetvis de med låga inkomster hårdast.

På föreningsmöte den 9 maj meddelar ABF att Elsie Olsson går i pension och lämnar sin tjänst på ABF. Då föreningen haft långvarig och regelbunden kontakt med henne beslöts att delta vid avtackningen tillsammans med samorganisationen med en gemensam presentsak.

Sonja Ågren blev kvartalsvinnare i PRIMA-LIV. Vinsten är numera en tröja. Sture Jönsson meddelade att detta kvartalets PRIMA-LIV-kort lämnas senast den 3 juli.

Vid kaffesamkvämet tog Britta och Lennart från Hässleholm över med sång och musik och framförde många fina örhängen.

Maja och Sture Jönsson firade sin femtiofjärde bröllopsdag just denna dag så vad passade bättre än att utbringa ett fyrfaldigt leve för dessa.

På föreningsmöte den 8 augusti hälsades Asta Nilsson välkommen som ny medlem.

PRO-föreningen Everöd-Östra Sönnarslöv inbjuder till gemensamutfärd till "Ut i de blå". Vår förening beslöt haka på och ta det som en höstutfärd.

Som svar på Hilding Perssons fråga att det var svårt att få ALU-hjälp. Svaret är att det är endast fönsterputs som inte utförs genom ALU. Anledningen är att det finns en privat firma som utför detta arbete.

Som avslutande inslag visade Eric Hammerin ett bildspel med kyrkor och slott i Skåne samt andra vackra bilder från vårt landskap.

På föreningsmöte den 12 september hälsades Asta Ekstrand välkommen som ny medlem.

Inbjudes gäst från ABF var Lars Inge Larsson som presenterade förslag på aktuella studiecirklar ur höstens utbud.

Inbjuden underhållare var Britt Loise Ramsten som under kaffesamkvämet framförde ett antal visor av varierande slag.

På medlemsmöte den 10 oktober välkomnades Ann-Marie Magnusson som ny medlem.

I skrivelse från riksorganisationen meddelas att nästa års pensionshöjning blir blygsamma 0,27%. Et särskilt pensionärsbostadsbidrag skall kompensera minskade bostadsbidrag till de med lägst pension. Vad gäller högkostnadsskydd vid läkarbesök och medicin kommer dessa att delas med en summa för läkarbesök 900 kr och en summa för medicin 1300 kr.

Ove Olsson rapporterade från KPR-möte att ytterligare bantningar inom socialverksamheten i kommunen väntas nästa budgetår. Socialnämndens budget för år 1997 är på 135,2 miljoner kr.

Ove rapporterade att motionsdansen i september gav 3495 kr i netto.

Efter kaffet blev det allsång med Gerd Persson som ledare och Åke Bengtsson från Broby som musikledning på dragspel. Efter en god stunds underhållning avslutades mötet med nationalsången.

På föreningsmöte den 14 november meddelas i skrivelse att

Hanaskogsföreningen inbjuder till 10 års jubileumsfirande den 6 december. 2 personer från Knislingeföreningen inbjudes att delta. Styrelsen beslöt delta och överlämna någon form av present.

Årets julmiddag är på restaurang Tranan i Sibbhult. Kostnad för deltagande är 135 kr. Föreningen svarar för resor och underhållning.

Parentation hölls över medlemmar som avlidit under året. Kyrkoherde Kaj Davidsson tog över denna ceremoni som började med psalmsång. Ljus tändes för Sture Jönsson och Ivar Svensson. Därefter följde en betraktelse av Kaj. När kaffet avnjutits var det dags för välsjungande Gunni Månsson från Vinslöv som med stort antal sånger avslutade mötet.

1997

På styrelsemöte den 13 januari diskuterades att föreningen överräcker blommor till medlemmar som på grund av sjukdom eller andra hinder inte kan delta i föreningens aktiviteter. Lämplig tid för uppvaktning kan bestämmas på medlemsmöte.

Ett företag som kallar sig Seniorshopen har framfört önskemål om att få visa sin kollektion av kläder för såväl damer som herrar. Hur och när får diskuteras med firmans föreståndare.

Ordförande Ove Olsson hälsade ett 60:tal medlemmar välkomna till årsmöte i församlingshemmet. Kjell Johansson från Glimåkra välkomnades till att leda allsången på mötet.

Lieselotte Maigatter och Gunde Landgren välkomnades som nya medlemmar. Årets behållning i verksamheten blev 8282 kr som helt kan tillskrivas överskott från motionsdanserna.

Val av styrelse och funktionärer: Ordförande Ove Olsson, Kassör två år Gerd Persson, sekreterare Nils Nilsson, studieorganisatör Knut Tullgren. Övriga i styrelsen: Elsa Svensson, Allan Karlsson omvald två år och Asta Nilsson nyvald två år.

För gåvor och deltagande vid Hanaskogsföreningens tioårsjubileum framfördes ett hjärtligt tack.

Ett tack från Siri Danielssons anhöriga för deltagande och blommor vid hennes bår.

ABF meddelar att årsavgiften för PRO-föreningar blir 200 kr.

Sture Jönsson överlämnade en tröja till Dagny Karlsson som vinst på kvartalsdragningen Prima Liv aktiviteter.

Sture Jönsson, Börje Reimerstam, Arvid Persson och Inga Britt Tank avtackades med blommor för sina insatser i föreningen.

Årsmötet avslutades med nationalsången och kaffesamkväm med allsång till musik av Kjell Johansson.

På medlemsmöte den 13 mars hälsade ordföranden Ove Olsson medlemmar och Eric Hammerin från Hässleholm välkomna.

Margit och Gösta Nilsson välkomnades som nya medlemmar.

I en skrivelse besvarar PRO kritik som framkom i Sivert Öholms program "Svar direkt". Där påstods att PRO inte tillräckligt hårt fört pensionärernas talan. Vi skall då veta att våra pensionärsorganisationer är opolitiska och har inte några andra medel att ta till än påtryckningar och demonstrationer. Har de styrande inget intresse att ta till sig våra argument så kan vi stänga pannan blodig utan synbara resultat.

I ett meddelande nämns att Seniorshopen har modevisning för äldre på Västanvid den 20 mars.

Från Kommunen mottog föreningen 4134 kr i driftsbidrag.

Sommarhjälp i trädgård för pensionärer genom ALU hjälp 2,5 tim för 50 kr.

Som underhållning visade Eric Hammerin ett bildsvep från Österlen med vackra bilder med musik och tal till. Mötet avslutades med nationalsång och kaffesamkväm.

C:a 60 medlemmar deltog på vårfest den 15 maj. Mötet var förlagt i matsalen på Västanvid. Personalen på äldreboendet stod för servering av smörgåstårta och kaffe med tårta. Den nyligen ombildade sånggruppen underhöll. Deltagarna fick även bese de olika avdelningarna på boendet. Ordföranden hälsade medlemmar och kyrkoherde Kaj Davidsson samt frälsningsarmens sånggrupp välkommen till medlemsmöte med parentation den 13 november. Som ny medlem hälsades Rolf Nilsson välkommen. Mötet beslöt att årsavgiften för år 1998 blir oförändrat 125 kr. Från apoteket meddelas att ett plastkort utdelas till alla kunder som handlar receptbelagd medicin. Där finns alla data som behövs inom rabattsystemet. Kvartalets Prima Liv tröja vanns av Elsa Olovsson. Kaj Davidsson ledde parentationen över under året avlidna medlemmar: Siri Danielsson, Algot Bergkrantz, Torsten Ekvall och Ellen Nilsson. Efter en betraktelse av kyrkoherden avslutades med psalmsång. Efter kaffesamkvämet sjöng frälsningsarmens sångkör stämmingsfullt. De medverkande avtackades med blomster och applåder.

1998

På årsmötet hälsade ordförande Ove Olsson medlemmarna välkomna till församlingshemmet i Knislinge. I styrelsen nyvaldes Gunde Landgren och ersatte därmed Elsa Svensson som hastigt avlidit nyligen. I övrigt kvarstod samtliga funktionärer. Posten planerar att lägga ner sitt kontor i Knislinge. En mindre expedition i någon affär skall därmed ske som ersättning. Ordföranden uppmanade medlemmarna att skriva på de protestlistor som finns utlagda. Till distriktets årsmöte den 22 april valdes Ove Olsson som ombud med ersättare Allan Karlsson. Asta Nilsson valdes till observatör. Ordföranden meddelar att samorganisationen från Östra Göinge föreslagit Lennart Kjellström och Åke Larsson som kandidater till landstingets pensionärsråd. Maria Jönsson kvartalsvan Prima Liv tröjan. Knut Nilsson rapporterade från motionsdansen som den 28 januari gav ett netto på 4888 kr. Knut Tullgren meddelade att en cirkel om Mallorca startar. Det blir modevisning på Västanvid den 2 april. Planer på en vårfest framöver. Som avslutning bjöds på kaffe och tårta. Sånggruppen underhöll. Föreningens medlemsantal var vid årets början 138 st samt 6 stödmedlemmar. På medlemsmöte den 12 mars framförde Harry Svensson och hans dotter ett tack för deltagande och blommor vid hans maka Elsas bår.

Som nya medlemmar hälsades Evy Axelsson och Bertil Nilsson välkomna. Saime Holmqvist har i brev inbjudit föreningen att delta i ännu ett protestmöte mot öppnande av systembutik i Broby.

Utfärd planeras tillsammans med Hanaskogsföreningen till Sofiero den 25 maj. En fyradagars utfärd till Gotland i juni månad. En fyradagars utfärd till Bohuslän i augusti samt en halvdagstur i början av juli.

Som avslutning berättade Per Erik Nilsson Loshult om Pelle Näver och läste flera av hans dikter blandade med trevliga historier.

Östra Göinge kommun sponsrar med 50 kr till de som köper cykelhjälm i någon av sportaffärerna.

Svenska flaggans dag firas i Sibbhult. Buss avgår från Knislinge Mickels Torg. Mötet beslöt att spela bangolf i Hanaskog varje onsdag under sommaren. Gemensam avfärd från Mickels Torg kl 09.00.

På föreningsmöte i församlingshemmet den 13 augusti hälsades Greta och Ragnar Eklund samt Göran Göstasson välkomna som nya medlemmar. Anna-Greta Persson välkomnades som stödmedlem.

PRO-riks meddelar att 400 miljoner skall satsas på ny-och ombyggnad inom vård och omsorg. Pensionärsråden uppmanas att kontrollera så beviljade medel används inom dessa områden.

Förbundet ger hjälp och råd till medlemmar att skaffa datorpaket till en kostnad av 16-18 tusen kr. Fördelaktiga lånevillkor utlovas.

Danskommittén meddelar ett överskott vid motionsdansen den 27 maj på 5464 kr. Vid den gemensamma dansen fick varje förening 915 kr.

På möte den 12 november hölls parentation under ledning av kyrkoherde Kaj Davidsson. Föreningens sånggrupp under ledning av Kjell Johansson medverkade.

Ljus tändes för under året avlidna Elsa Svensson, Siri Nilsson, Emil Sahlin, Otto Bengtsson, Svante Olsson och Evert Jönsson.

Under Kjell Johanssons ledning sjöng sånggruppen stämningsfullt.

1999

Ur 1998 års verksamhet meddelas att medlemsantalet är 136 helbetalande samt 5 stödmedlemmar. Årets överskott är 2731 kr. Ekonomisk behållning är 106990 kr.

Årsmöte hölls i församlingshemmet den 11 februari. Ordföranden Ove Olsson ledde mötet.

Nya medlemmar välkomnades: Frida och Kurt Hedelöv, Sonja Svärd och Verner Fagerlund.

Val av styrelse: Nyvalda kassör Allan Karlsson, ledamot Karin Karlsson. Omvalda ordförande Ove Olsson, sekreterare Nils Nilsson, studieorganisatör Knut

Tullgren, ledamöter Asta Nilsson och Gunde Landgren, suppleanter Harry Svensson och Erik Svensson.

Efter konstituering utsågs Gunde Landgren till v ordförande och Asta Nilsson till v sekreterare.

Föreningen ställer upp i årets veteranvetartävling med Gunde Landgren, Britt Olsson och Nils Nilsson med Inga Britt Tank som ersättare. Tyvärr blev det förlust i 1:a omgången mot Hässleholm.

Motionsdansens netto den 27 januari blev 5622 kr. Gemensamma föreningsdansen gav 767 kr per förening.

Avgående funktionärer avtackades: Helmer Svensson, Gerd Persson och Sture Jönsson.

På medlemsmöte den 11 mars välkomnades Britta Hallkvist som ny medlem.

"Boggänget" från Bjärlöv avslutade mötet med sång och musikunderhållning.

Efter påtryckningar från PRO gavs löfte från regeringen om ytterligare penningar till vård och omsorg. Pensionärsföreningarna kräver även att tandvårdsförsäkringen förbättras för särskilt utsatta grupper. PRO protesterar mot förslaget att försämra lantbrevbärrar- servicen på landsbygden.

Ordföranden meddelar att den 18 maj blir det vårfest på Västanvid med smörgåstårta och tårta till kaffet. Kostnad för medlem 40 kr. Återstående 30 kr betalar föreningen.

Nationaldagsfirandet är i Knislinge i år. Föreningen representerar med fana.

Reseledaren meddelade om utfärder. Resa till Blekinge den 27 maj. Resa till Småland och glasbruk den 1 juli samt resa till Gotland fyra dagar den 16 augusti.

Som mötesavslut medverkade "Åsumtorparna" med durspel, sång och historier.

På medlemsmöte den 18 maj hälsades Kjell Sandin välkommen som ny medlem.

På medlemsmöte den 12 augusti välkomnades nya medlemmarna Lennart Persson, Arne Svensson, Lars-Gunnar Nilsson och Henry Andersson.

Brobyföreningen tillsammans med ABF och folkdanslaget inbjuder till kulturafton i Knislinge folkets park den 21 september.

Föreningen har åtagit sig att sälja riksmarchkort för cancerfonden den 24 och 25 september på Mickels Torg. Vid sammanställning meddelas att föreningen sålt 130 startkort och erhållit en vinst på 1950 kr.

På medlemsmöte den 14 oktober meddelar kassören att motionsdanserna i år gav föreningen ett netto på 16176 kr.

Representanter för Röda Korset informerades om deras verksamhet. Birgitta Knisting berättade kring verksamhet inom Sverige och utomlands.



På medlemsmöte med parentation den 11 november hälsades ett 50-tal medlemmar och kyrkoherde Kaj Davidsson samt Gunni Månsson från Vinslöv välkomna. Gunni skall underhålla med ett sångprogram.

Nya medlemmar i föreningen välkomnades: Karl Gustav Waryd, Ingrid Andersson, Birgit Olsson, Lennart Axelsson, Hans-Åke Nilsson och Irene Nilsson. Överförd från Sibbhult Nils Görnebrand.

Årsavgiften till föreningen beslöts till 125 kr.

Kaj Davidsson ledde parentationen över årets avlidna: Gösta Johansson, Bertil Nilsson, Tyra Svensson och Ingrid Sjögren.

Hobbygruppens färdiga arbeten utbjöds till försäljning i hyresgästföreingens lokal dagen före julskyltningen. Resultatet blev över förväntan.

2000

Ordförande Ove Olsson hälsade ett 60-tal medlemmar samt underhållare Boggänget välkomna till årsmöte den 10 februari.

Som nya medlemmar hälsades Stig Svensson och Anna Siri Svensson välkomna.

Vid årsskiftet var 150 st medlemmar samt 6 stödmedlemmar i föreningen.

Årets ekonomiska resultat 7454 kr.

År 2000 övertog Gunde Landgren ordförandeskapet efter Ove Olsson. Vid denna tid fanns flera avsägelser och stora problem att hitta en styrelse. Men Knut Tullgren, Asta Nilsson och Gunde gav sig katten på att föreningen skall leva vidare och inte upphöra under deras styre. De påtog sig därmed fortsatt styrelseansvar.

Val av styrelse: Ordförande Gunde Landgren, kassör Knut Tullgren, sekreterare Asta Nilsson, studieorganisatör Knut Tullgren, styrelseledamöter Lieselotte Landgren och Gunda Birgersson, styrelsesuppleant Erik Svensson. Revisorer Sylvia Tullgren och Kjell Sandin.

Föreningen inbjuds att ställa upp med mannekänger till en modevisning på Västanvid den 6 april.

Föreningen firar 45 års jubileum tillsammans med Broby och Glimåkra PRO den 7 juni. Festen äger rum i Tydinge till Reines orkester. Barbro och Lars från Osby står för programmet. Kostnad 100 kr per person.

På medlemsmöte den 13 april hälsades Kaj Gustavsson välkommen.

PRO Knislinge har tilldelats diplom för god medlemsvärkning och medlemsvård. De som värvar en ny medlem tilldelas en seniorlott.

PRO.s kongress är den 29 september till 2 oktober. Lennart Kjellström Sibbhult representerar PRO föreningarna i Östra Göinge.

På föreningsmöte den 14 september välkomnades nya medlemmarna Georg Persson och Lars Alfredsson.

Den 12 oktober inbjuds medlemmarna till ålagille på Västanvid.

ABF har platser kvar i en cirkel som handlar om släktforskning. De som vill lära sig hur man surfar på nätet kan vända sig till Inga Jönsson biblioteket Broby.

Då gymnastiken inte får sin vanliga tid på måndagar har Maria Jönsson meddelat att det inte blir gymnastik under dessa förutsättningar.

Nils Görnebrand efterlyste ett program som delas ut så var och en kan hemma i lugn och ro läsa vad som händer inom föreningen.

Ann-Marie Kristensen och Jan Bengtsson välkomnades som nya medlemmar på medlemsmöte den 9 november.

Ur PRO aktuellt kunde vi läsa att PRO Skånes golftävling vunnits av Monika

Danielsson och Gunnar Danielsson Knislinge i respektive dam- och herrklassen.

Kyrkoherde Kaj Davidsson ledde parentationen över avlidna medlemmar under året. Ljus tändes för Ester Kristensen, Karl-Gustav Waryd och Nils Lennart Andersson. Därefter följde sång av Broby sånggrupp under ledning av Kjell Johansson.

Under årets slut redovisades 161 medlemmar. Årets ekonomiska resultat visade 20000 kr minus.